W THERMO KING

TRASA THERMO KING DE PANAMA, S.A.

R.U.C. 35438-63-260022 DV 05

RUC 35438-63-260022 DV 05
Panama, 9A Panama

Telefono: (507) 261-5961
Fax: (507)261-4146

" Enviado a:

Cotizado a: SANE e
TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S. A.

PANAMA

Codigo de cliente Vence 7[ e Termino de paigo
C835 5/28/22 Net 90 Days
Cantidad ~ Articulo ‘Descripcion
33.00 1070429 ' KIT DE REPARACION EMBRAGUE
COMPRESOR X430
23.00 RAL-1 TENSOR DE ALTERNADOR THERMO
KING
2,331.00 924655 FILTER AIR / USA
368.00 781297 BLOWER, 24VDC DUAL SCROLL/USA
121.00 781344 FAN AXIAL 24VDC / USA

75.00 452286
45.00 452553
35.00 3060221
31.00 444055
74.00 414363
105.00 419087
34.00 419641
27.00 411501
28.00 772586
60.00 447815
22.00 613122

CAJILLA DE CONTROL/ BR
ALTERNADOR BOSCH 28V 140 AMPS
DRIER FILTER

CAPACITOR / USA
REGULATOR& BRUSH / USA
SENSOR DE TEMPERATURA /BR
RELAY BOARD / USA/BR

SWITCH HPCO COMPL / USA
PULLEY ALTERNATOR /BR
DIODE ASSY /USA

VALVE, EXP 1/2 ODF INLET / USA

5.00 451389 FIELD-CLUTCH ELEC 24VDC / USA
5,651.00 924656 FILTER AIR / USA

2.00 220655 CRANKSHAFT X430

3.00 2040476 GREASE GREEN / USA

6.00 448734 SWITCH LPCO COMPLETE

8.00 332541 GASKET FLANGE 2 HOLE / USA

8.00 985425 FAN GUARD

4.00 221100 SEAL SS WITH WIPES MPLS / USA

*Favor confeccionar cheque a nombre de TRASA Thermo King de Panama
Nota: Todo cheque esta sujeto a verificacion y aceptacion bancaria.
Cheques por un monto superior a B/. 500.00 debera ser certificado.

Cotizacion Numero:
2329

Fecha:

Apr 28, 2022

Page:

1

—

| Precio Unitario |

Vendedor

~ 2,145.28

S uibtoita |
ITBM

TOTAL

125.40

16.23
425.62
434.43
387.52

1,978.17

96.25
180.05
502.76

27.60
679.14
209.88
104.48
142.21
373.39
625.19

18.63
683.37

18.25
163.86

5.98
110.62
428.88

Monto

70,794.24
2,884.20

37,832.13
156,628.16
52,566.03
29,064.00
89,017.65
3,368.75
5,681.55
37,204.24
2,898.00
23,090.76
5,666.76
2,925.44
8,632.60
8,214.58
3,125.95
105,278.13
1,366.74
54.75
983.16
47.84
884.96
1,715.52
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| THERMO KING

TRASA THERMO KING DE PANAMA, S.A.

Cotizacion Numero:

2329
R.U.C. 35438-63-260022 DV 05 Fécha:
Panama, SA Panama . Apr 28,2022
Page:
Telefono: (507) 261-5961 2
Fax: (507) 261-4146
Cotizado a: e Enviadoa:
TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S. A.
PANAMA
Codigo de cliente ~Vence T Termino de pago ﬂii ~ Vendedor
C835 5/28/22 Net 90 Days - 025
Cantidad Articulo Descripcion | PrecioUnitario.  Monto
9.00 672112 COIL EVAP CURB SIDE 3,025.23 27,227.07
COTIZACION SOLICITADA PARA EL
ACTO DENOMINADO: PLAN DE
MANTENIMIENTO DE REPUESTOS DE
A/A THERMO KING PARA LA FLOTA DE
BUSES DE TMPSA - SC10059
FORMA DE ADJUDICACION: GLOBAL
PLAZO DE ENTREGA: 120 DIAS
CALENDARIO
TIPO DE ENTREGA: PARCIAL
LUGAR DE ENTREGA: PATIO DE
CURUNDU
FORMA DE PAGO: CREDITO 90 DIAS
CASA PRODUCTORA: THERMO KING
CORPORATION
MARCA: THERMO KING
PAIS DE ORIGEN: USA/BRASIL
GARANTIA DE REPUESTOS: TRES (3)
MESES
Subtotal 676,953 .21
*Favor ¢enfeccionar cheque a nombre de TRASA Thermo King de Panama ITBM .
Nota: Todo cheque esta sujeto a verificacion y aceptacion bancaria. TOTAL 676,953.21

Cheques por un monto superior a B/. 500.00 debera ser certificado.




